



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 V否
(一)主要财务数据
(二)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	124,288,996.80	-5.62%	578,962,807.65	-16.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,513,143.24	4.88%	36,455,451.43	2.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,616,077.07	5.43%	34,515,420.20	-2.24%
归属于上市公司股东的净资产(元)	—	—	4,823,552.75	-86.70%
基本每股收益(元/股)	0.07	16.67%	0.20	5.26%
稀释每股收益(元/股)	0.07	16.67%	0.20	5.26%
加权平均净资产收益率	1.86%	60.05%	6.16%	60.05%
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	1,290,173,759.69	1,258,391,315.05	0.06%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	599,104,615.58	571,796,475.61	0.49%	

总资产(元) 1,285,716,759.89 1,288,959,311.08 0.06%

归属于上市公司股东的所有者权益(元) 990,148,613.38 971,766,475.23 1.96%

项目	本报告期发生额	年初至报告期末发生额	说明
非经常性损益明细表(根据中国证监会颁布的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》界定)	-7,636.56	34,896.06	非经常性损益项目
1.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	207,659.98	2,319,541.54	政府补助收入
2.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,663,064.22	4,756,441.53	计入当期损益的政府补助
3.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	76,366.85	216,626.69	计入当期损益的政府补助
4.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	296,792.11	1,198,442.42	计入当期损益的政府补助
5.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	76,416,619.07	76,416,619.07	计入当期损益的政府补助
6.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,097,875.32	6,053,643.25	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 V不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V适用 □不适用
1.资产负债表

项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动情况及主要原因
货币资金	388,866,372.13	362,357,391.13	-4.99%	—
交易性金融资产	265,199,932.00	273,284,626.71	-2.95%	—
应收账款	16,369,039.03	20,755,488.57	-20.69%	—
预付款项	16,097,346.89	128,616,216.26	81.91%	—
其他应收款	25,296,416.19	26,069,937.00	-13.25%	—
存货	3,801,339.42	4,326,764.55	-12.12%	—
流动资产合计	5,814,747.84	6,081,111.75	-15.06%	—
长期股权投资	18,656,492.57	18,765,888.57	-1.18%	—
投资性房地产	7,522,612.10	7,725,121.18	-2.60%	—
固定资产	1,275,825.14	2,119,752.78	-39.49%	—
无形资产合计	102,613,604.50	103,387,512.42	-0.74%	—
长期股权投资	19,426,899.03	19,426,899.03	0.00%	—
无形资产	76,416,619.07	76,416,619.07	0.00%	—
在建工程	1,889,752.77	1,275,634.96	48.64%	—
使用权资产	1,096,337.49	1,544,862.56	-29.18%	—
其他资产	91,137,867.71	95,223,221.12	-4.27%	—
非流动资产合计	26,077,437.26	26,077,437.26	0.00%	—
资产总额	5,814,747.84	6,081,111.75	-15.06%	—
流动资产合计	5,814,747.84	6,081,111.75	-15.06%	—
非流动资产合计	13,822,531.16	16,765,488.80	-20.68%	—
其他资产	87,769,610.00	90,664,488.00	-31.45%	—
应付账款	76,416,619.07	90,664,488.00	-16.75%	—
预收账款	13,822,531.16	17,525,634.16	-20.56%	—
其他应付款	10,910.00	11,867.00	-8.66%	—
其他非流动负债	15,857,331.31	4,597,051.52	238.42%	—
应付职工薪酬	10,910,000.00	10,910,000.00	0.00%	—
应交税费	3,624,812.10	4,756,255.25	-23.59%	—
其他应付款	7,747,298.13	4,124,405.89	87.02%	—
一年内到期的非流动资产	68,303.21	58,489.09	4.26%	—
其他非流动资产	2,796,760.56	2,885,413.43	-31.24%	—
流动资产合计	91,341.75	91,341.75	0.00%	—
非流动资产合计	1,701,341.25	1,701,341.25	0.00%	—
资产总额	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
非流动资产合计	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
其他非流动资产	203,683,000.00	203,683,000.00	0.00%	—
流动资产合计	203,683,000			